11/12       О начале выдвижения кандидатур для назначения  членами избирательной комиссии муниципального  образования « Раздольевское» с правом решающего голоса.

Автор: Administrator
11.04.2011 09:59 -

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 Второго созыва

 РЕШЕНИЕ

 От 26.05.2009г                                                                                                       11/12

О начале выдвижения кандидатур для назначения
членами   избирательной   комиссии  муниципального
образования « Раздольевское» с правом решающего голоса.

 В связи с формированием избирательной комиссии муниципального образования    «
Раздольевское» и  в  соответствии с требованиями  статьи 15 Закона Владимирской
области «Избирательный кодекс Владимирской области»  Совет народных депутатов
сельского поселения  «Раздольевское»

Р Е Ш И Л :

 1.  Объявить о начале выдвижения кандидатур для назначения в состав
избирательной комиссии муниципального образования  «Раздольевское» с правом
решающего голоса.
 2. Установить срок внесения предложений по кандидатурам для назначения в состав
избирательной комиссии муниципального образования « Раздольевское» с правом
решающего голоса с 8 июня по 17 июня 2009 года включительно.
 3. Предложения представлять в Совет народных депутатов сельского поселения  «
Раздольевское» в порядке, предусмотренном статьями 13, 15 Закона Владимирской
области «Избирательный кодекс Владимирской области» по адресу : п.Раздолье ул.
Первомайская д.1 Кольчугинского района Владимирской области , тел (49245) 35-237
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по вопросам законности, правопорядка, социальным вопросам и местному
самоуправлению (Терентьева В.П.)
 5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального                                      Председатель Совета народных

 1 / 2

11/12       О начале выдвижения кандидатур для назначения  членами избирательной комиссии муниципального  образования « Раздольевское» с правом решающего голоса.

Автор: Administrator
11.04.2011 09:59 -

образования                 А.В.Щеников         депутатов                  Н.В.Земскова

 2 / 2